
 

 

 

       
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MENDICINO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad Indirizzo Musicale 
C.F.: 80005980786 -  C.M.: CSIC87000C     pec: csic87000c@pec.istruzione.it  peo: csic87000c@istruzione.it 

 

 
 

 
 

Prot. N. vedi segnatura informatica  

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore SGA  

All’Albo Web 

 

 

OGGETTO : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

Assunzione in bilancio, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018.  

 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-203 

TITOLO: LINGUAGGI OLTRE L'ORIZZONTE. PAESAGGI, PANORAMI, ARTES 

NOVAE 

 

CUP: E69J21002320007 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MENDICINO - C.F. 80005980786 C.M. CSIC87000C - 0001 - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 14/06/2021 13:47
IV.5.1.9.1.1 - Progetto10.1.1A-FSEPON- CL-2021-203

mailto:csic87000c@pec.istruzione.it
mailto:csic87000c@istruzione.it


 

 

 

       
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MENDICINO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad Indirizzo Musicale 
C.F.: 80005980786 -  C.M.: CSIC87000C     pec: csic87000c@pec.istruzione.it  peo: csic87000c@istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità);  

 

- VISTA l’autorizzazione Prot.  AOODGEFID/17647 del 07/06/2021 del Ministero 

dell’Istruzione -Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

digitale - ad attuare il progetto presentato; 

 

- VISTA la delibera n. 1 del Consiglio di Istituto del 25/01/2021 di approvazione del Programma 

Annuale 2021; 

 

- CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l’assegnazione della 

nuova entrata finalizzata; 

 

- CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad 

entrate finalizzate, 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON FSE: 

 

 
Fondo Codice identificativo progetto Obiett. 

Specifico 

/Azione 

Sottoazione Titolo  Importo 

autorizzato 

progetto 

FSE 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-203 10.1.1 10.1.1A  

 

Linguaggi oltre 

l'orizzonte. Paesaggi, 

panorami, artes novae 

  € 12.435,30  

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A,  aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) sottovoce 17 del Programma Annuale  

2021. 

  

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle USCITE Modello A: 

nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica 

voce di destinazione (liv. 3)  36 “Progetti di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021” - 

10.1.1A-FSEPON-CL-2021-203 per un importo pari ad € 12.435,30. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MENDICINO - C.F. 80005980786 C.M. CSIC87000C - 0001 - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 14/06/2021 13:47
IV.5.1.9.1.1 - Progetto10.1.1A-FSEPON- CL-2021-203

mailto:csic87000c@pec.istruzione.it
mailto:csic87000c@istruzione.it


 

 

 

       
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MENDICINO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad Indirizzo Musicale 
C.F.: 80005980786 -  C.M.: CSIC87000C     pec: csic87000c@pec.istruzione.it  peo: csic87000c@istruzione.it 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione nel Programma Annuale 2021. 

     

 Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA ASSUNTA MORRONE 

                                          (Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO MENDICINO - C.F. 80005980786 C.M. CSIC87000C - 0001 - SEGRETERIA

Prot. 0002261/U del 14/06/2021 13:47
IV.5.1.9.1.1 - Progetto10.1.1A-FSEPON- CL-2021-203

mailto:csic87000c@pec.istruzione.it
mailto:csic87000c@istruzione.it

		2021-06-14T13:23:51+0200
	Morrone Assunta




